СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕУРЛЕДИМСКОГО                                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.03.2018 г.

   № 21/77
с. Верхний Урледим

О строительстве автодороги от                                                                                                              с. Верхний Урледим до с Нижний Урледим.
В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Верхнеурледимского сельского поселения Совет депутатов Верхнеурледимского сельского поселения

                                                                 РЕШИЛ:

1. Осуществить строительство автодороги от с Верхний Урледим до с. Нижний Урледим

2. Ремонт других автодорог на территории сельского поселения осуществлять по мере поступления денежных средств в распоряжении Администрации Верхнеурледимского сельского поселения;
2. Настоящее решении вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

Глава Верхнеурледимского

сельского поселения:                                                                          Р.Р.Рахмуков